
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Верхнепашинская средняя общеобразовательная школа № 2»

(МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2)

ПРИКАЗ
02.09.2024 №01-21-450 
Верхнепашино

На основании распоряжения администрации Енисейского района № 300-р от 11.07.2024 г. 
«Об открытии школьных маршрутов», приказа МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2 от
30.08.2024 № 01-21-425 «О режиме работы МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2 
в 2024-2025 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02 сентября 2024 г. осуществлять подвоз учащихся МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2 
автобусом марки ПАЗ-423470-04 (государственный номер е860ра124), принадлежащем МБОУ 
Верхнепашинская СОШ № 2.

2. Утвердить маршрут подвоза обучающихся МБОУ Верхнепашинская СОШ № 2: 
с. Верхнепашино - п. Байкал - д. Южаково - д. Прутовая - с. Верхнепашино.

3. Утвердить график движения автобуса (приложение 1).
4. Утвердить списки подвозимых детей (приложение 2).
5. Назначить сопровождающим и возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся 

во время их нахождения в автобусе на Н.А. Черненко, педагога-организатора, сот. тел. 
89832801468.

6. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время движения автобуса на 
водителя автобуса А.Н. Лебедева, тел. 89135930573.

7. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Т.В. Жилинскую, 
социального педагога.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
9. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Руководитель организации директор школы
(должность)

Дй Ч ^:
ись)

Ю.В. Поротникова 
(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлены: : ■ Ч  rJ

№ ФИО Подпись Дата
1 Черненко Н.А. ТГ У 02.09.2024
2 Жилинская Т.В. /уХьф' 02.09.2024
3 Лебедев А.Н. / 02.09.2024



Приложение № 1 к приказу № 01-21 -450
от 02.09.2024г.

ГРАФИК ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСА НА МАРШРУТЕ в 1 смену

День
недел

и

Номер
маршрута

в
программ

е

Пункт
отправки

Пункт
прибытия

Время
отправк

и

Время
прибыти

я

Количество
подвозимы

X

Скорость
движения

Количество
отвозимых

tei
Я
Я
-0ч
(Uр?и
оС

1 Верхнепашино (гараж)- 
Байкал-Верхнепашино 

(школа)

7:00-8:15 14 60

2 Верхнепашино (школа)- 
Байкал-Верхнепашино 

(школа)

15:30-16:30
14

60

Вт
ор

ни
к

1 Верхнепашино (гараж)- 
Байкал-Верхнепашино 

(школа)

7:00-8:15 14 60

2 Верхнепашино (школа)- 
Байкал-Верхнепашино 

(школа)

15:30-16:30 14 60

Ср
ед

а

1 Верхнепашино (гараж)- 
Байкал-Верхнепашино 

(школа)

7:00-8:15 14 60

2 Верхнепашино (школа )- 
Байкал-Верхнепашино 

(школа)

15:30-16:30 14 60

U
Он•D

1 Верхнепашино (гараж)- 
Байкал-Всрхнепашино 

(школа)

7:00-8:15 14 60

но
tr

2 Верхнепашино (школа)- 
Байкал-Верхнепашино 

(школа)

15:30-16:30 14 60

1 Верхнепашино (гараж)- 
Байкал-Верхнепашино 

(школа)

7:00-8:15 14 60

сЗ
2 Верхнепашино (школа)- 15:30-16:30 14 60

1 Байкал- Верхнепашино
Е ___ (школа)



Приложение № 2 к приказу № 01-21-450 
от 02.09.2024г.

Список подвозимых учащихся 2024-2025 уч. год по маршруту: 
с. Верхнепашино- п. Байкал-д. Южаково —д. Прутовая —с. Верхнепашино

№ Класс №
посадочн 
ого места 

в
автобусе

Ф.И.О учащегося Дата
рождения

Населенный
пункт

Номер
маршрута
учащегося

1. 1А 22 Ходырев Ярослав Дмитриевич 22.11.2016 д.Прутовая 1,2
2. 4Б 5 Питкилев Тимофей Евгеньевич 14.11.2013 д. Байкал 2,4
3. 5А 15 Сайфуллин Вадим Вадимович 22.08,2013 д.Прутовая 1,3
4. 5А 4 Тюрина Виктория 

Александровна
05,12.2012 д. Байкал 1,3

5. 5В 19 Беслер Ксения Евгеньевна 21.03.2013 д.Прутовая “ Т З — ■-
6. 5В 1 Пискунов Илья Сергеевич 02.08.2013 Д.Прутовая 1,3
7. 6А 13 Шефер Рада Николаевна 07.11.2012 д.Прутовая 1,3
8. 7В 18 Беслер Светлана Евгеньевна 31.10.2011 д.Прутовая 1,3
9. 7А 17 Брикун Доминик Станиславович 20.10.2010 д.Прутовая 1,3
10. 7А 3 Леонтьева Дарья Евгеньевна 03.03.2010 д. Байкал 1,3
11. 9А 7 Цуканов Александр 

Александрович
31.12.2008 д. Байкал 1,3

12. 9Б 9 Ибатов Дамир Алексеевич 19.09.2008 д.Байкал 1,3
13. 9В 11 Сумин Илья Денисович 21.10.2009 д.Байкал 1,3
14j 11 21 Тюрина Юлия Александровна 19.02.2007 д.Байкал 1,3 J


